1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2024〕28 号

关于评选推荐 2024 年度

全心全意依靠教职工办事业先进个人的通知

各分工会：

一年来，在学校党委正确领导和上级工会的指导下，我校各

级工会组织和广大会员深入学习贯彻党的二十大及二十届二中、

三中全会和中国工会十八大精神，认真履行工会组织的“维护、

建设、参与、教育”四项职能，全面贯彻落实党的全心全意依靠

教职工办学方针。为了营造“学先进、赶先进、超先进”的良好

氛围，发挥典型示范作用，进一步促进工会工作，结合我校实际，

经学校工会研究，决定评选推荐 2024 年度全心全意依靠教职工

办事业先进个人。现将有关事项通知如下：

一、校级全心全意依靠教职工办事业的先进个人评选条件及

名额

2

（一）申报条件

在领导和组织本单位管理工作中，坚持党的群众路线，充分

依靠教职工开展各项工作，在单位各项工作中充分重视民主管理，

充分发挥教职工的作用，受到教职工称赞的单位党政主要负责人。

（二）申报名额

各分工会可推荐 1 名候选人，校工会研究产生 10 名获得者。

二、奖励表彰

荣获校级全心全意依靠教职工办事业的先进个人的教职工

将授予荣誉证书，并发放纪念奖品。

三、评选工作要求

（一）评选活动必须坚持公平、公正、公开的原则，严格

按照评选条件，逐级评选，优中选优。

（二）推荐上报评选的全心全意依靠教职工办事业的先进个

人都要认真填写申报表（见附件），按要求写出先进事迹及特色

材料并于 2024 年 12 月 20 日 16:00 前钉钉报送至校工会综合科

（同时书面材料所在基层工会盖章后报送至校工会 421 房间，联

系人：袁帅科长，6024）。

附件：校工会全心全意依靠教职工办事业的先进个人申报

表

3

附件：

校工会全心全意依靠教职工办事业的先进个人申报表

姓名 性别 年龄

政治面貌 文化程度 工会职务

所在单位及

职务

主

要

事

迹

所在

基层

工会

意见
盖章

年 月 日

学校

工会

意见 盖章

年 月 日

4

郑州铁路职业技术学院工会 2023 年 11 月 11 日印发